

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองช้างเหยียบ หมู่ที่ ๗ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองช้างเหยียบ หมู่ที่ ๗ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา วางท่อส่งน้ำดิบ ๒" ชั้น ๘.๕ ๑,๑๕๐ (มีระบบประปาอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๑๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธวัช ขจรกลิ่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่ใหม่พัฒนา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรรณพร หมอนทอง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

ปรับปรุงระบบประปาบ้านหนองช้างเหยียบ
 บ้านหนองช้างเหยียบ หมู่ที่ 7 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
 ตามปริมาณงาน

วันที่
 22 มกราคม 2559

แบบเลขที่
 เมื่อวันที่

การโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
ท่อสังกะสี 2" ชั้น 8.5 + ข้อต่อ	1,150.00	ม.	42.40	48,760.00	30.00	34,500.00	83,260.00	
ขนาด 500 กรัมชนิดละลายประสาน	16.00	กป	228.51	3,656.16	-	-	3,656.16	
ต่อสามทาง 2" ลด 1"	45.00	อัน	36.94	1,662.30	10.00	450.00	2,112.30	
ลวดลึง Pvc 1/2"	45.00	อัน	20.00	900.00	10.00	450.00	1,350.00	
90 1/2" เกลียวใน	90.00	อัน	5.61	504.90	2.00	180.00	684.90	
90 1/2"	90.00	อัน	5.61	504.90	2.00	180.00	684.90	
ข้อ 1" ลด 1/2"	45.00	ท่อน	4.94	222.30	5.00	225.00	447.30	
Pvc 1/2"	50.00	ท่อน	36.12	1,806.00	5.00	250.00	2,056.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป							94,251.56	

.....ประชาชนกรรมการ
 (นายชวีช ขจรกลิ่น)

.....กรรมการ
 (นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ)

.....กรรมการ
 (นางสาวอรอรอดพร หมอนทอง)